

Årsredovisning

för

Bjellstar AB

556694-4731

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Bjellsäter, Styrelseledamot

2025-01-25

Styrelsen för Bjellstar AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ljusdesign, samt teknisk support för scen och event.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden 23-24 har bolagets uppdrag fortsatt ha ett jämnt flöde, med undantag för ett stort sommaruppdrag som blev uppsagt vilket gjorde att omsättningen blev något lägre än föregående år. Jämfört med föregående år så är även resultatet lägre, vilket till största del förklaras av ett stort kulturbidrag som var ett engångsbelopp som betalades ut efter coronaåren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	2 076	2 844	2 283	2 023
Resultat efter finansiella poster	10	639	171	174
Soliditet (%)	74,0	71,6	42,3	31,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	393 032	512 902	1 005 934
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-200 000	-200 000
Balanseras i ny räkning		312 902	-312 902	0
Årets resultat			4 480	4 480
Belopp vid årets utgång	100 000	705 934	4 480	810 414

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	705 933
årets vinst	4 480
	710 413
disponeras så att	
i ny räkning överföres	710 413
	710 413

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 075 565	2 843 743
Övriga rörelseintäkter	2	90	350 045
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 075 655	3 193 788
Rörelsekostnader			
Främmande tjänster		-615 290	-752 420
Övriga externa kostnader		-539 164	-825 448
Personalkostnader	3	-784 419	-850 879
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-126 343	-125 786
Övriga rörelsekostnader		-173	0
Summa rörelsekostnader		-2 065 389	-2 554 533
Rörelseresultat		10 266	639 255
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 858	459
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 589	-1 203
Summa finansiella poster		-731	-744
Resultat efter finansiella poster		9 535	638 511
Resultat före skatt		9 535	638 511
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 055	-125 609
Årets resultat		4 480	512 902

Balansräkning	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	539 775	407 744
Summa materiella anläggningstillgångar		539 775	407 744
Summa anläggningstillgångar		539 775	407 744
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		134 125	496 083
Övriga fordringar		56 960	0
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		77 800	55 500
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 530	82 380
Summa kortfristiga fordringar		302 415	633 963
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		253 448	363 447
Summa kassa och bank		253 448	363 447
Summa omsättningstillgångar		555 863	997 410
SUMMA TILLGÅNGAR		1 095 638	1 405 154

Balansräkning

Not

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

705 933

393 032

Årets resultat

4 480

512 902

Summa fritt eget kapital

710 413

905 934

Summa eget kapital

810 413

1 005 934

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

111 498

29 788

Skatteskulder

73 546

121 232

Övriga skulder

95 181

201 803

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

46 397

Summa kortfristiga skulder

285 225

399 220

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 095 638

1 405 154

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Not 2 Exceptionella intäkter

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Kulturstöd KUR 2021	0	350 000
	0	350 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	628 926	208 577
Inköp	258 374	420 349
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	887 300	628 926
Ingående avskrivningar	-221 182	-95 396
Årets avskrivningar	-126 343	-125 786
Utgående ackumulerade avskrivningar	-347 525	-221 182
Utgående redovisat värde	539 775	407 744

Stockholm 2024-12-30

Johan Bjellsäter
Johan Bjellsäter
Ordförande

Kamilla Bjellsäter
Kamilla Bjellsäter